
ЗАБРАНИ НА РИБОЛОВНИ РЕВИРИ И РИБОЛОВНИ 
ЗОНИ 

 
 

СЛИВ НА РЕКА ВАРДАР 
 

РИБОЛОВЕН РЕВИР КОНЦЕСИОНЕР ВИД НА РИБА ПЕРИОД НА ЗАБРАНА 

ВАРДАР 1 
ВАРДАР 2 

СРЗ „БАШ ВАРДАР‘‘ -
ГОСТИВАР 

ПАСТРМКА од 01.10 до 28.02.2016 
КЛЕН од 15.05 до 30.06.2015 

БЕЛА И ЦРНА МРЕНА од 15.05 до 30.06.2015 
 

ВАРДАР 3 
 

СРД„ПЕНА‘‘-ТЕТОВО 
СКОБУСТ од 01.03 до 14.05.2015 

КЛЕН од 01.03 до 14.05.2015 
БЕЛА МРЕНА од 01.03 до 14.05.2015 

КРКУШКА од 01.03 до 14.05.2015 
 
 
 
 

ВАРДАР 6 

 
 
 
 

ЗСРРК„ВАРДАР‘‘- 
СКОПЈЕ 

ПАСТРМКА од 01.10 до 15.02.2016 
СОМ од  15.04 до 15.05.2015 

СКОБУСТ од 15.04 до 15.05.2015 
ПОПАДИКА од 05.05 до 15.06.2015 

КЛЕН од 05.05 до 15.06.2015 
КРАП од 05.05 до 15.06.2015 

БЕЛА МРЕНА од 15.05 до 30.06.2015 
ЦРНА МРЕНА од 31.05 до 30.06.2015 

ЛИЊАК ЦЕЛОСНА ЗАБРАНА 
ЗЛАТЕН КАРАШ ЦЕЛОСНА ЗАБРАНА 

ВАРДАР 7 
ВАРДАР 8 

ЗСР„БАБУНА‘‘-ВЕЛЕС ЦЕЛОСНА ЗАБРАНА ОД 15.04 ДО 15.05.2015 

 
 
 
 
 
 
 

ВАРДАР  9 

 
 
 
 
 
 
 

ЗСРРК„НЕГОТИНО‘‘ -
НЕГОТИНО 

ПАСТРМКА од 01.10 до 15.02.2016 
СОМ од 15.04 до 15.05.2015 

СКОБУСТ од 15.04 до 15.05.2015 
ПОПАДИКА од 05.05 до 15.06.2015 

КЛЕН од 05.05 до 15.06.2015 
КРАП од 05.05 до 15.06.2015 

БЕЛА МРЕНА од 15.05 до 30.06.2015 
ЦРНА МРЕНА од 31.05 до 30.06.2015 

ЛИЊАК ЦЕЛОСНА ЗАБРАНА 
ЗЛАТЕН КАРАС ЦЕЛОСНА ЗАБРАНА 

ЦЕЛОСНА ЗАБРАНА  од 01.04 до 30.07.2015 ОД  
ВЛИВ НА РЕКА ЛУДА МАРА ВО ВАРАДАР И 3 км. ВО 

ДОЛЖИНА ВОЗВОДНО ОД ВЛИВОТ 
 
 
 
 

ВАРДАР  10 

 
 
 
 

ЗСР„ДОШНИЦА‘‘-
ДЕМИР КАПИЈА 

БОЈНИК од 15.04 до 15.05.2015 
СОМ од 15.04 до 15.05.2015 

ПАСТРМКА од 01.10 до 15.02.2016 
БЕЛА МРЕНА од 15.05 до 30.06.2015 
ПОПАДИКА од 05.05 до 15.06.2015 

КЛЕН од 05.05 до 15.06.2015 
КРАП од 05.05 до 15.06.2015 

ЦРНА МРЕНА  од 15.05 до 30.06.2015 
ЦЕЛОСНА ЗАБРАНА НА РЕКА БОШАВИЦА, ЉУТКОВА 
И ЈУРИЧКА РЕКА СО УЛИВИТЕ од 15.04 до 15.05.2015 

ВАРДАР 11 ЗСРРК„ВАРДАР‘‘- 
СКОПЈЕ 

ЦЕЛОСНА ЗАБРАНА од 15.04 до 15.05.2015 

 



СЛИВ НА РЕКА ТРЕСКА 
 

РИБОЛОВЕН РЕВИР КОНЦЕСИОНЕР ВИД НА РИБА ПЕРИОД НА ЗАБРАНА 
 

ТРЕСКА 1 
 

ЗР„ТРЕСКА‘‘-КИЧЕВО 
КЛЕН од 05.05 до 15.06.2015 

СКОБАЛ од 15.04 до 15.05.2015 
БЕЛА МРЕНА од 15.05 до 15.06.2015 
ЦРНА МРЕНА од 15.05 до 15.06.2015 

 
 

ТРЕСКА 2 

 
СРК „ КЛЕН‘‘ 

МАКЕДОНСКИ БРОД 

ПАСТРМКА од 01.10 до 28/29.02.2016 
СКОБАЛ од 15.04 до 15.05.2015 

КЛЕН од 05.05 до 15.06.2015 
ПОПАДИКА од 05.05 до 15.06.2015 

МРЕНА од 15.05 до 15.06.2015 
 

СЛИВ НА РЕКА ПЧИЊА 
 

РИБОЛОВЕН РЕВИР КОНЦЕСИОНЕР ВИД НА РИБА ПЕРИОД НА ЗАБРАНА 
 
 
 

ПЧИЊА 1 

 
 
 

ЗСРРК„ПЧИЊА‘‘ 
КУМАНОВО 

ПАСТРМКА од 01.10 до 15.02.2016 
СОМ од 15.04 до 15.05.2015 

СКОБУСТ од 15.04 до 15.05 2015 
ПОПАДИКА од 05.05 до 15.06 2015 

КЛЕН од 05.05 до 15.06.2015 
КРАП од 05.05 до 15.06.2015 

БЕЛА МРЕНА од 15.05 до 30.06.2015 
ЦРНА МРЕНА од 01.06 до 30.06.2015 

 
 
 
 

ПЧИЊА 2 

 
 
 
 

ЗСРРК„ВАРДАР‘‘- 
СКОПЈЕ 

ПАСТРМКА од 01.10 до 15.02.2016 
СОМ од  15.04 до 15.05.2015 

СКОБУСТ од 15.04 до 15.05.2015 
ПОПАДИКА од 05.05 до 15.06.2015 

КЛЕН од 05.05 до 15.06.2015 
КРАП од 05.05 до 15.06.2015 

БЕЛА МРЕНА од 15.05 до 30.06.2015 
ЦРНА МРЕНА од 31.05 до 30.06.2015 

ЛИЊАК ЦЕЛОСНА ЗАБРАНА 
ЗЛАТЕН КАРАШ ЦЕЛОСНА ЗАБРАНА 

 
 
 

КРИВА РЕКА 1 

 
 
 

ЗСРРК „МРЕНА‘‘-КРИВА 
ПАЛАНКА 

ПАСТРМКА од 01.10 до 15.02.2016 
СКОБУСТ од 15.04 до 15.05.2015 

ПОПАДИКА од 05.05 до 15.06.2015 
КЛЕН од 05.05 до 15.06.2015 
КРАП од 05.05 до 15.06.2015 

БЕЛА МРЕНА од 15.05 до 30.06.2015 
ЦРНА МРЕНА од 01.06 до 30.06.2015 

 
 
 
 
 

КРИВА РЕКА 2 

 
 
 
 
 

ЗСРРК„МАК – ДАМ‘‘-
КУМАНОВО 

ПАСТРМКА од 01.10 до 15.02.2016 
СОМ од 15.04 до 15.05.2015 

СКОБУСТ од 15.04 до 15.05.2015 
ПОПАДИКА од 05.05 до 15.06.2015 

КЛЕН од 05.05 до 05.06.2015 
КРАП од 05.05 до 05.06.2015 

БЕЛА МРЕНА од 15.05 до 30.06.2015 
ЦРНА МРЕНА од 01.06 до 30.06.2015 

♦ ЗАБРАНА ЗА  ПАСТРМКА ВО ДЕНОВИТЕ ОД ПОНЕ-
ДЕЛНИК ДО ПЕТОК,  ОСВЕН ДРЖАВНИ ПРАЗНИЦИ 

♦ ЗАБРАНА НА СОМ ВО ДЕНОВИТЕ ОД ПОНЕДЕЛНИК 
ДО ЧЕТВРТОК, ОСВЕН ДРЖАВНИ ПРАЗНИЦИ 



СЛИВ НА РЕКА БРЕГАЛНИЦА 
 

РИБОЛОВЕН РЕВИР КОНЦЕСИОНЕР ВИД НА РИБА ПЕРИОД НА ЗАБРАНА 

БРЕГАЛНИЦА 1 ЗСР„АБЛАНИЦА‘‘-
БЕРОВО 

ЦЕЛОСНА ЗАБРАНА ЗА СИТЕ ВИДОВИ РИБИ  
од 25.04.2015 до 25.05.2015 ГОДИНА 

 
 

БРЕГАЛНИЦА 4 

 
 

ЗСРЕК„КРАП‘‘-
ВИНИЦА 

ПАСТРМКА од 01.10 до 15.02.2016 
СКОБУСТ од 15.04 до 15.05.2015 

ПОПАДИКА,КЛЕН,КРАП од 01.05 до 07.06.2015 
БЕЛА МРЕНА од 15.05 до 30.06.2015 

ЦРВЕНОПЕРКА од 31.05 до 30.06.2015 
 
 
 
 

БРЕГАЛНИЦА 5 

 
 
 
 

ЗСР„БРЕГАЛНИЦА‘‘-
ШТИП 

 
СОМ 

♦ од 15.04 до 15.05.2015 
♦ од 4-ти км до влив на река 

Лакавица се воведува 
целосна забрана за 2015 

СКОБУСТ од 15.04 до 15.05.2015 
ПОПАДИКА од 05.05 до 15.06.2015 

КЛЕН од 05.05 до 15.06.2015 
КРАП од 05.05 до 15.06.2015 

БЕЛА МРЕНА тотална забрана за 2015 
ЦРНА МРЕНА од 31.05 до 30.06.2015 

 
 
 
 

БРЕГАЛНИЦА 6 

 
 
 
 

СРД „ МРЕНА‘‘- 
СВЕТИ НИКОЛЕ 

КРАП од 05.05 до 05.06.2015 
КЛЕН од 15.04 до 15.05.2015 

ЛИЊАК посебен третман зависно од 
условите 

ПОПАДИКА од 05.05 до 01.06.2015 
ЦРВЕНОПЕРКА од 25.04 до 01.06.2015 

БОЈНИК од 01.04 до 05.05.2015 
МРЕНА од 15.04 до 15.05.2015 

СОМ од 01.03 до 15.05.2015 
 

РИБОЛОВЕН РЕВИР РЕКА РАДИКА 
 

РИБОЛОВЕН РЕВИР КОНЦЕСИОНЕР ВИД НА РИБА ПЕРИОД НА ЗАБРАНА 
РЕКА РАДИКА 

(од “Бошков Мост” 
до акумулацијата 

Шпиље)  

 
ЗЗ ОХРИДСКА РИБА - 

СТРУГА 

 
Целосна забрана за сите видови риби од 

01.05.2015 – 01.06.2015 

 

СЛИВ НА РЕКА ЦРН ДРИМ 
 

РИБОЛОВЕН РЕВИР КОНЦЕСИОНЕР ВИД НА РИБА ПЕРИОД НА ЗАБРАНА 
 
 

ЦРН ДРИМ 1 

 
 

ЗСРК „ПАСТРМКА‘‘ –
СТРУГА 

ПАСТРМКА од 01.10 до 28/29.02.2016 
ЦРНА МРЕНА од 15.05 до 15.06.2015 

СКОБУСТ од 15.04 до 15.05.2015 
КЛЕН од 05.05 до 05.06.2015 
КРАП од 15.05 до 15.06.2015 

ЦРН ДРИМ 2 ЗЗ ОХРИДСКА РИБА - 
СТРУГА 

Целосна забрана за сите видови риби од 
01.05.2015 – 01.06.2015 

 



СЛИВ НА ЦРНА РЕКА 
 

РИБОЛОВЕН РЕВИР КОНЦЕСИОНЕР ВИД НА РИБА ПЕРИОД НА ЗАБРАНА 
 
 

ЦРНА РЕКА 2 

 
 

СРК „МАМЕЦ‘‘- 
ПРИЛЕП 

СОМ од 15.04 до 15.05.2015 
СКОБАЛ од 15.04 до 15.05.2015 

ПОПАДИКА од 05.05 до 15.06.2015 
ЦРВЕНОПЕРКА од 05.05 до 15.06.2015 

КЛЕН од 05.05 до 15.06.2015 
КРАП од 05.05 до 15.07.2015 

 
 
 
 

ЦРНА РЕКА 4 

 
 
 
 

ЗСР„ПЕЦ-ПЕЦ‘‘- 
ПРИЛЕП 

ПАСТРМКА од 01.10 до 15.02.2016 
СОМ од 15.04 до 15.05.2015 

СКОБУСТ од 15.04 до 15.05.2015 
ПОПАДИКА од 05.05 до 15.06.2015 

ЦРВЕНОПЕРКА од 05.05 до 15.06.2015 
КЛЕН од 05.05 до 15.06.2015 

БЕЛА МРЕНА од 05.05 до 15.06.2015 
ЦРНА МРЕНА од 05.05 до 15.06.2015 

ЛИЊАК ЦЕЛОСНА ЗАБРАНА 
ЗЛАТЕН КАРАС ЦЕЛОСНА ЗАБРАНА 

 

СЛИВ НА РЕКА СТРУМИЦА 
 

РИБОЛОВЕН РЕВИР КОНЦЕСИОНЕР ВИД НА РИБА ПЕРИОД НА ЗАБРАНА 
 
 
 

СТРУМИЦА 2 

 
 
 

ЗЛР „ЕЛЕН‘‘-НОВО 
СЕЛО 

ШТУКА од 01.02 до 31.03.2015 
СКОБУСТ од 15.04 до 15.05.2015 

СОМ од 15.04 до 15.05.2015 
ЦРВЕНОПЕРКА од 15.04 до 15.05.2015 

КЛЕН од 05.05 до 15.06.2015 
КРАП од 15.05 до 15.06.2015 

БЕЛА МРЕНА од 15.05 до 15.06.2015 
ЦРНА МРЕНА од 15.05 до 15.06.2015 
 

СЛИВ НА ОХРИДСКО ЕЗЕРО 
 

РИБОЛОВЕН РЕВИР КОНЦЕСИОНЕР ВИД НА РИБА ПЕРИОД НА ЗАБРАНА 
 

СЛИВ НА ОХРИДСКО 
ЕЗЕРО И  

АКУМ.  ТРЕБЕНИШТЕ 

 

ЗРРСК „СВ. АПОСТОЛ 
ПЕТАР“- ОХРИД 

ПИСА од 15.04 до 15.05.2015 
СКОБУСТ од 15.04 до 15.05.2015 

КЛЕН од 01.05 до 31.05.2015 
ЦРНА МРЕНА од 15.05 до 15.06.2015 

КРАП од 01.05 до 31.05.2015 
 

 

   

 

 

 



РЕКРЕАТИВНИ ЗОНИ 
 

РЕКР. ЗОНА - 
АКУМУЛАЦИЈА 

 
КОНЦЕСИОНЕР 

 
ВИД НА РИБА 

 
ПЕРИОД НА ЗАБРАНА 

 
 
 
 

БАДАР 

 
 
 
 

ЗСРРК „ВАРДАР‘‘- 
СКОПЈЕ 

СОМ од  15.04 до 15.05.2015 
СКОБУСТ од 15.04 до 15.05.2015 

ПОПАДИКА од 05.05 до 15.06.2015 
КЛЕН од 05.05 до 15.06.2015 
КРАП од 05.05 до 15.06.2015 

БЕЛА МРЕНА од 15.05 до 30.06.2015 
ЦРНА МРЕНА од 31.05 до 30.06.2015 

ЛИЊАК ЦЕЛОСНА ЗАБРАНА 
ЗЛАТЕН КАРАШ ЦЕЛОСНА ЗАБРАНА 

АКУМУЛАЦИЈА 
БЕРОВСКО ЕЗЕРО 

ЗСР „АБЛАНИЦА‘‘-
БЕРОВО 

Целосна забрана за сите видови риби  
од 25.04.2015 до 25.05.2015 

АКУМУЛАЦИЈА 
ВОДОЧА 

ФИШНЕТ ДООЕЛ 
СТРУМИЦА 

Забрана за сите видови на риби освен за караш, 
амерканско сомче и лињак од 15.04 до 14.05.2015 

 
 

АКУМУЛАЦИЈА 
ГЛОБОЧИЦА 

 
 

ЗСР„ТАШ МА 2011‘‘- 
СТРУГА 

ПАСТРМКА од 01.10 до 28/29.02.2016 
СКОБУСТ од 15.04 до 15.05.2015 

ПИСА од 01.04 до 31.05.2015 
КЛЕН од 05.05 до 15.06.2015 
КРАП од 05.05 до 15.06.2015 

ЦРНА МРЕНА од 15.05 до 15.07.2015 
АКУМУЛАЦИЈА 
КАЛИМАНЦИ 

СРД „ШАРАН‘‘  
М. КАМЕНИЦА 

ЦЕЛОСНА ЗАБРАНА од 04.05 до 05.06.2015 

 
 

АКУМУЛАЦИЈА 
КОЗЈАК 

 
 

ЈПУЗПП „ЈАСЕН‘‘ -
СКОПЈЕ 

РЕЧНА ПАСТРМКА од 01.01 до 31.01.2016 
КРАП од 15.05 до 15.06.2015 
КЛЕН од 01.05 до 31.05.2015 

БОЈНИК од 01.05 до 31.05.2015 
МРЕНА од 15.05 до 15.06.2015 

ПОПАДИКА од 15.05 до 15.06.2015 
АКУМУЛАЦИЈА 

КОНЧЕ 1 и КОНЧЕ 3 
ЗЛРД „СТУДЕНЕЦ“ – 

КОНЧЕ  
Целосна забрана од 04.05 до 04.06.2015 само за КРАП 

и СОМ 

БОРИНО 1 И 3; 
АКУМУЛАЦИЈА              

ТРСТЕНИК 

СРК „МРЕНА‘‘-
КРУШЕВО 

КЛЕН од 05.05 до 15.06.2015 
КРАП од 05.05 до 15.06.2015 

ЗЛАТЕН КАРАШ ЦЕЛОСНА ЗАБРАНА 

 
 
 

КРУШЕВСКО ЕЗЕРО 

 
 
 

СРК „МРЕНА‘‘-
КРУШЕВО 

ПАСТРМКА од 01.10 до 15.02.2016 
КЛЕН од 05.05 до 15.06.2015 
КРАП ЦЕЛОСНА ЗАБРАНА ЗА 2015 

ЦРВЕНОПЕРКА од 05.05 до 15.06.2015 
ЦРНА МРЕНА од 05.05 до 15.06.2015 
ЗЛАТЕН КАРС ЦЕЛОСНА ЗАБРАНА 

ЛИЊАК ЦЕЛОСНА ЗАБРАНА 
АМУР целосна забрана за 2015 

ТОЛСТОЛОБИК целосна забрана за 2015 
 
 
 

АКУМУЛАЦИЈА 
МАВРОВИЦА 

 
 
 

СРД  „ МРЕНА‘‘- 
СВЕТИ НИКОЛЕ 

КРАП од 05.05 до 05.06.2015 
КЛЕН од 15.04 до 15.05.2015 

ЛИЊАК ПОСЕБЕН ТРЕТМАН  
ПОПАДИКА од 05.05 до 01.06.2015 

ЦРВЕНОПЕРКА од 25.04 до 01.06.2015 
БОЈНИК од 01.04 до 05.05.2015 
МРЕНА од 15.04 до 15.05.2015 

СОМ од 01.03 до 15.05.2015 



РЕКР. ЗОНА – 
АКУМУЛАЦИЈА  

 
КОНЦЕСИОНЕР 

 
ВИД НА РИБА 

 
ПЕРИОД НА ЗАБРАНА 

АКУМУЛАЦИЈА 
МАНТОВО 

ЗЛРД „СТУДЕНЕЦ“ - 
КОНЧЕ 

Целосна забрана од 04.05 до 04.06.2015 само за КРАП 

МАВРОВСКО ЕЗЕРО ЈУНПМ МАВРОВИ 
АНОВИ 

КРАП од 01.04 до 30.06.2015 
ПАСТРМКА од 30.09.2015 до 01.02.2016 

РЕКА РАДИКА  СО 
ПРИОКИТЕ 

ЈУНПМ МАВРОВИ 
АНОВИ 

ПАСТРМКА од 01.09.2015 до 01.02.2016 

 
 
 
 

АКУМУЛАЦИЈА 
МЛАДОСТ 

 
 
 
 

ЗСР„БАБУНА‘‘-ВЕЛЕС 

Во период од 15.02 до 31.07.2015 се воведува целосна 
забрана во заливот кај мотелите 

Во период дозволен за риболов за сом и смуѓ, се лови 
само во деновите : петок, сабота, недела и државен 

празник. 
КРАП од 05.05 до 15.06.2015 

ЦРВЕНОПЕРКА од 05.05 до 31.05.2015 
КОСТРЕШ од 01.04 до 30.04.2015 

СМУЃ од 15.02 до 30.04.2015 
СОМ од 01.03 до 15.05.2015 

ЛИЊАК од 01.05 до 31.07.2015 
 
 

ПРИЛЕПСКО ЕЗЕРО 

 
 

СРК „МАМЕЦ‘‘- 
ПРИЛЕП 

СОМ од 15.04 до 15.05.2015 
СКОБАЛ од 15.04 до 15.05.2015 

ПОПАДИКА од 05.05 до 15.06.2015 
ЦРВЕНОПЕРКА од 05.05 до 15.06.2015 

КЛЕН од 05.05 до 15.06.2015 
КРАП од 05.05 до 15.07.2015 

 
 
 
 
 

АКУМУЛАЦИЈА 
ПАЉУРЦИ 

 
 
 
 
 

ЗСР „КОСТРЕШ‘‘-
БОГДАНЦИ 

КРАП од 05.05 до 15.06.2015 
КЛЕН од 05.05 до 01.06.2015 

ЛИЊАК од 05.05 до 01.06.2015 
ЦРВЕНОПЕРКА од 05.05 до 01.06.2015 

КОСТРЕШ од 01.04 до 30.04.2015 
ПИСА од 05.05 до 01.06.2015 
СОМ од 01.03 до 15.05.2015 

♦ ЦЕЛОСНА ЗАБРАНА ОД ВЛИВОТ НА ЛУДА МАРА ВО 
АКУМУЛАЦИЈАТА И 200 м. ОД ЕНАТА И 200 м. ОД 
ДРУГАТА СТРАНА НА БРАНАТА 

♦ ЗАБРАНА ПО ДОЛЖИНА НА ЈУЖНАТА СТРАНА НА 
АКУМУЛАЦИЈАТА од 01.04 до 01.06.2015 

АКУМУЛАЦИЈА 
СЛАТИНО 

ЗРРСК „СВ. АПОСТОЛ 
ПЕТАР“- ОХРИД 

ЦЕЛОСНА  ЗАБРАНА  ЗА 2015 

 
 
 

АКУМУЛАЦИЈА 
СРЕЖЕВО 

 
 
 

ЈП „СТРЕЖЕВО“- 
БИТОЛА 

ПАСТРМКА од 01.10 до 28/29.02.2016 
КЛЕН од 05.05 до 15.06.2015 
КРАП од 05.05 до 15.06.2015 

ЛИЊАК ЦЕЛОСНА ЗАБРАНА 
ЦРВЕНОПЕРКА од 05.05 до 15.06.2015 

КОСТРЕШ од 01.04 до 30.04.2015 
ШТУКА од 01.02 до 31.03.2015 

СОМ од 15.04 до 15.06.2015 

АКУМУЛАЦИЈА 
ТИКВЕШ 

„СЕЛЕКТ ГМ“ - 
КАВАДАРЦИ 

Целосна забрана од 04.05.2015 до 03.06.2015 
Забраната не се однесува за видови риби: караш, 

костреш, американско сомче и сончарка 
 

 
АКУМУЛАЦИЈА 

ТУРИЈА 

 
ФИШНЕТ ДООЕЛ 

СТРУМИЦА 

Целосна забрана од 15.04.2015 до 14.05.2015 
Забраната нема да се однесува за видовите: караш 

и сончарка 



РЕКР. ЗОНА – 
АКУМУЛАЦИЈА  

 
КОНЦЕСИОНЕР 

 
ВИД НА РИБА 

 
ПЕРИОД НА ЗАБРАНА 

АКУМУЛАЦИЈА 
ЦРНИЧАНИ 

„ИСТАТОВ„  
 НОВ ДОЈРАН 

КРАП од 15.04 до 31.05.2015 

АКУМУЛАЦИЈА 
„ШПИЉЕ“ 

ДЕБАРСКО ЕЗЕРО 

ЗЗ ОХРИДСКА РИБА - 
СТРУГА 

 
Целонсна забрана од 01.05.2015 до 01.06.2015 

 

 

 

РИБОЛОВНИ ПОДРАЧЈА – ПРИРОДНИ ЕЗЕРА 
 

РИБОЛОВНО 
ПОДРАЧЈЕ - 

РЕКРЕАТИВНА 
ЗОНА 

 
 

КОНЦЕСИОНЕР 

 
 

ВИД НА РИБА 

 
 

ПЕРИОД НА ЗАБРАНА 

ДОЈРАНСКО ЕЗЕРО ФИШИЛАН ДООЕЛ 
НОВ ДОЈРАН 

Целонсна забрана од 15.04 ДО 15.05.2015 

 
 

ОХРИДСКО ЕЗЕРО 

 
 

„ПАСТРМКА 2012“ 
ОХРИД 

КРАП од 20.05до 19.06.2015 
СКУБУСТ од 02.05 до 31.05.2015 

ПИСА од 02.05 до 31.05.2015 
МРЕНА од 20.05 до 19.06.2015 

МОРАНЕЦ од 20.05 до 19.06.2015 
ПЛАШИЦА од 02.05 до 31.05.2015 

ПРЕСПАНСКО ЕЗЕРО ВОЛФ ДОО Експорт – 
Импорт - Ресен 

Целонсна забрана по брегова линија 
од 03.05.2015 до 02.06.2015 

 

 


